2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05 марта 2021 года  № 109-па _______
О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 23.09.2020 № 523-па

В целях установления нового муниципального маршрута регулярных перевозок на территории Шелеховского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Шелеховского муниципального района от 29.10.2020 № 32-рд «О порядке установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным пассажирским транспортом на территории Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 23.09.2020 № 523-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Шелеховского района» следующие изменения:

а) дополнить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Шелеховского района пунктом 10 следующего содержания:

	10
	108
	п. Чистые Ключи -
с.Введенщина - с. Баклаши - г. Шелехов - п. Чистые Ключи
	«Конечная» п. Чистые Ключи - «Дмитрия Донского» с.Введенщина -«Магазин»
с. Введенщина - «Ферма»
с. Введенщина» - «Дом культуры» с. Баклаши –
«ст. Сельсовет» с. Баклаши - «Магазин №4» с. Баклаши -                       «пер. Школьный» с. Баклаши - «Школа» с. Баклаши - «Белобородова»                          с. Баклаши - «Рябиновая»
с. Баклаши - «Солнечная»
с. Баклаши - «ЗАГС»                     г. Шелехов - «Гаражный кооператив №13» г. Шелехов - «Конечная» г. Шелехов - «Бонус» г. Шелехов - «Юбилейный» г. Шелехов - «Училище» г. Шелехов - «Сибирячка» г. Шелехов - «Автостанция» г. Шелехов -  «Цветочный» г. Шелехов - «Сибирь» г. Шелехов - «Поликлиника» г. Шелехов - «Налоговая» г. Шелехов - «Строитель» г. Шелехов - «Баня» г. Шелехов - «Автостанция» г. Шелехов - «Сибирячка» г. Шелехов - «Училище» г. Шелехов - «Храм» г. Шелехов» - «Юбилейный» г. Шелехов - «Бонус» г. Шелехов - «Золотой Ключик» г. Шелехов - «Дом №55» г. Шелехов - «Конечная» п. Чистые Ключи
	а/д «Смоленщина - Введенщина - Чистые Ключи»,

ул. Мира,                            ул. Дорожная, ул. Ангарская, а/д «Шелехов - Баклаши», ул. Белобородова,                     ул. Кольцевая,
б-р Созидателей, пр-кт Центральный, «Автостанция»                              г. Шелехов, ул. Панжина, ул. Мира, ул. Леонида Кулика, ул. Орловских Комсомольцев, ул. Панжина,
пр-кт Центральный,  б-р Созидателей,                                  ул. Кабельщиков, а/д Р-258 «Байкал»
	кольцевой маршрут, 33,0
	только в установленных остановочных пунктах маршрута
	по нерегулируемым тарифам
	автобус
	-
	4
	-
	-
	-
	не ниже пятого

	пригородное
	-
	4
	4

 «

                                                                                 ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.
	Мэр Шелеховского

муниципального района
	М.Н. Модин